
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 56/12/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 grudnia 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  100/12/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 grudnia  2020  r.  w sprawie  zasad  postępowania  z  dokumentacją
i wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miasta Lublin

Na podstawie  art.  33 ust.  1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z § 1 ust. 3, 5 i 6
pkt 3 Instrukcji kancelaryjnej stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Prezesa
Rady  Ministrów  z dnia  18  stycznia  2011 r.  w sprawie  instrukcji  kancelaryjnej,
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i  zakresu
działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14 poz. 67 i Nr 27 poz. 140) w związku
z § 3 ust. 1 oraz § 22 ust. 1 i § 30 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia  21 grudnia  2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia  10 października
2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  nr  100/12/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 grudnia 2020 r.  w sprawie  zasad  postępowania  z  dokumentacją  i  wykonywania
czynności  kancelaryjnych  w  Urzędzie  Miasta  Lublin,  zmienionym  zarządzeniami
Prezydenta  Miasta  Lublin:  nr  45/12/2021  z  dnia  22  grudnia  2021 r.,  nr  72/4/2022
z dnia  15  kwietnia  2022 r.,  nr  45/11/2022  z  dnia  21  listopada  2022 r  oraz
nr 91/12/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r., wprowadzam zmianę w załączniku nr 2 –
„Katalog  klas  z wykazu  akt  stanowiących  wyjątki  od  podstawowego  sposobu
dokumentowania  przebiegu  załatwiania  spraw  obowiązującego  w  Urzędzie  Miasta
Lublin  prowadzonych  w systemie  tradycyjnym”,  polegającą  na  dodaniu  klasy
Jednolitego  Rzeczowego  Wykazu  Akt  o  symbolu  7141,  hasło  klasyfikacyjne
„Przyznawanie lokali mieszkalnych zamiennych”.

§ 2

Zmiana,  o  której  mowa w §  1,  dotyczy  dokumentacji  gromadzonej  w ramach
klasy Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt objętej zmianą i która wpłynęła do Urzędu
Miasta Lublin lub została utworzona w Urzędzie od dnia 1 stycznia 2021 r.

§ 3

„Katalog  klas  z  wykazu  akt  stanowiących  wyjątki  od  podstawowego sposobu
dokumentowania  przebiegu  załatwiania  spraw  obowiązującego  w  Urzędzie  Miasta

Nr dokumentu Mdok: 122583/12/2023 strona 1 z 2
OK.160.7.2023



Prezydent Miasta Lublin

Lublin  prowadzonych  w  systemie  tradycyjnym”,  stanowiący  załącznik  nr  2
do zarządzenia, o którym mowa w § 1,  otrzymuje brzmienie określone w załączniku
do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                                                          (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 122583/12/2023
OK.160.7.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

